Томская область
Выборы депутатов
Совета Первомайского сельского поселения  пятого созыва
ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   №2
______________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
18 сентября 2022г.                                                                                       № 12/13
с. Первомайское
О регистрации избранных депутатов
Совета Первомайского сельского поселения пятого созыва                                                   по пятимандатному избирательному округу №2

[bookmark: _GoBack]	На основании протокола  окружной  избирательной комиссии  №2                                       от 12 сентября 2022 года  о результатах   выборов депутатов Совета Первомайского сельского поселения пятого созыва, решения окружной избирательной комиссии №2 от 12 сентября 2022 года №11/12 «Об итогах голосования на  выборах депутатов  Совета Первомайского сельского поселения пятого созыва по пятимандатному избирательному округу №2», в  соответствии со статьей 72 Закона Томской области    «О муниципальных выборах в Томской области»
окружная избирательная комиссия  №2  решила:
	1. Зарегистрировать депутатами Совета Первомайского сельского поселения пятого созыва  по  избирательному округу №2
	Алину Оксану Викторовну

	Зубченко Марину Викторовну

	Королеву Ирину Владимировну

	Наркевич Викторию Викторовну

	Шатову Дарью Андреевну

	2.   Выдать зарегистрированным депутатам Совета Первомайского сельского поселения пятого созыва по избирательному округу №2 удостоверения об избрании установленного образца.
Председатель окружной
избирательной комиссии  №2                                                 Т.А. Исаева

Секретарь  окружной
избирательной комиссии  №2                                                 Н.И. Окушко